
II Etapa Campeonato Mineiro de Orientação - Percurso Sprint - II Etapa CaMOr
São João del Rei 6.11.2022

Clube de Orientação Serra do Lenheiro

Marcela Leonel Membrive
Clube de Orientação Divinópolis
Course : D18N
Distance : 1400m
Time : 0:19:46 (14'07"/km)

2/3 O.K.

Full result on Webres
1. Sophia Lima Parreiras Rezende 0:17:21
3. Geovana De Oliveira Ferreira 0:33:36

1. 64 00:03:35 88m 40'43"/km
2. 54 00:01:12 00:04:47 111m 10'49"/km
3. 47 00:03:23 00:08:10 160m 21'09"/km
4. 51 00:01:12 00:09:22 91m 13'11"/km
5. 50 00:01:07 00:10:29 170m 6'34"/km
6. 41 00:02:15 00:12:44 188m 11'58"/km
7. 73 00:01:20 00:14:04 99m 13'28"/km
8. 49 00:02:09 00:16:13 145m 14'50"/km
9. 67 00:01:02 00:17:15 128m 8'04"/km

10. 70 00:01:44 00:18:59 87m 19'55"/km
11. 32 00:00:23 00:19:22 66m 5'48"/km
12. 999 00:00:24 00:19:46 45m 8'53"/km
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